w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Lubanie 

Na podstawie art.25 ust. 4, 6 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubanie dietę zryczałtowaną  w wysokości 1.342,07 zł            
( słownie: tysiąc trzysta czterdzieści dwa złote siedem groszy) miesięcznie. 

§ 2. 1. Nieobecność Przewodniczącego na sesji Rady Gminy Lubanie powoduje obniżenie diety określonej 
w § 1 o 10%. 

2. Postanowienie ust. 1 nie ma zastosowania do przypadków nieobecności, w czasie których 
Przewodniczący Rady Gminy wykonywał  inne obowiązki związane z realizacją przez Radę zadań